.com
V2
CONVERTISSEURS SINUSOÏDAUX DC/AC
PS RT
 Mode automatique de
    commande du convertisseur
 Mode ignition intégré
 Relais de transfert bypass

ES
.com
Modèles Dimensions
mm Puissances
Ignition
D+après
contact
Relais
transfert
Bypass
Disjoncteur
Entrée Sorties
Affi chage Télécommande Emark
R1012 V 24 V Branchement Bornier 230V Prises 230 V USB
PSW V2
PSW12-350-V2 236*171*74 350 Va 11 à 16 Vdc Bornes à
visser 1 1 Led option x
PSW12-700-V2 267*171*74 700 Va 11 à 16 Vdc Bornes à
visser 1 1 Led option x
PSW12-1100-V2 374*210*101 1100 Va 11 à 16 Vdc Bornes à
visser 2 2 Led option x
PSW12-1600-V2 374*210*101 1600 Va 11 à 16 Vdc Bornes à
visser 2 2 Led option x
PSW DIF
V2
PSW12-350DIF-V2 240*203*77 350 Va x 11 à 16 Vdc Bornes à
visser 1 1 Led option x
PSW12-700DIF-V2 272*201*93 700 Va x 11 à 16 Vdc Bornes à
visser 1 1 Led option x
PSW12-1600DIF-V2 346*201*93 1600 Va x 11 à 16 Vdc Bornes à
visser 1 1 Led option x
PSW24-700DIF-V2 272*201*93 700 Va x 22 à 30 Vdc Bornes à
visser 1 1 Led option x
PSW24-1600DIF-V2 346*201*93 1600 Va x 22 à 30 Vdc Bornes à
visser 1 1 Led option x
SW
SW600 237*175*89 650 Va 10.5 à 15.9 Vdc M6 1 1 Led option x
SW1200 372*175*87 1200 Va 10,5 à 15,5 Vdc M8 1 1 LCD option x
SW2200 414*230*110 2200 Va 10,5 à 15,5 Vdc M8 2 1 LCD option x
SW3000-RT 539*230*115 3300 Va 16 A 10,5 à 15,5 Vdc M8 x 1 1 LCD x x
SW24-2200 414*230*110 2200 Va 21 à 31 Vdc M8 2 1 LCD option x
CONVERTISSEURS DC/AC
.com
CONVERTISSEURS DC/AC
Modèles Dimensions
mm Puissances
Ignition
D+après
contact
Relais
transfert
Bypass
Disjoncteur
Entrée Sorties
Affi chage Télécommande Emark
R1012 V 24 V Branchement Bornier 230V Prises 230 V USB
PS RT
PS12-1000-RT 355*180*88 1200 Va x 16 A 10 à 15.5 Vdc M6 1 1 LCD x x
PS12-1500-RT 355*180*88 1700 Va x 16 A 10 à 15.5 Vdc M6 1 1 LCD x x
PS12-2000-RT 370*227*93 2200 Va x 30 A 10 à 15.5 Vdc M8 x 1 1 LCD x x
PS12-2500-RT 400*227*93 2700 Va x 30 A 10 à 15.5 Vdc M8 x 1 1 LCD x x
PS12-3000-RT 400*227*93 3300 Va x 30 A 10 à 15.5 Vdc M8 x 1 1 LCD x x
PS12-4000-RT 485*227*93 4300 Va x 30 A 10 à 15.5 Vdc M8 x 1 1 LCD x x
PS24-1500-RT 355*180*88 1700 Va x 16 A 20 à 31 Vdc M8 1 1 LCD x x
PS24-2500-RT 400*227*93 2700 Va x 30 A 20 à 31 Vdc M8 x 1 1 LCD x x
PS DIF RT
PS12-1200DIF-RT 342*197*85 1200 Va x 16 A x 10 à 15.5 Vdc M6 1 1 LCD option x
PS12-1700DIF-RT 342*197*85 1700 Va x 16 A x 10 à 15.5 Vdc M8 1 1 LCD option x
PS12-2200DIF-RT 342*197*85 2200 Va x 30 A x 10 à 15.5 Vdc M8 1 1 LCD option x
PS12-3300DIF-RT 367*197*85 3300 Va x 30 A x 10 à 15.5 Vdc M8 1 1 LCD option x
PS12-4300DIF-RT 462*197*85 4300 Va x 30 A x 10 à 15.5 Vdc M8 x 1 1 LCD option x
PS24-1700DIF-RT 342*197*85 1700 Va x 16 A x 20 à 31 Vdc M8 1 1 LCD option x
PS24-3300DIF-RT 367*197*85 3300 Va x 30 A x 20 à 31 Vdc M8 1 1 LCD option x